



CENTRALNY OŚRODEK SPORTU

00 – 449 Warszawa ul. Łazienkowska 6a

KRS 0000374033, REGON 142733356, NIP 7010273950
Bank Gospodarstwa Krajowego 52 1130 1017 0020 1470 8620 0001

Dyrektor Centralnego Ośrodka Sportu – Mariusz Kałużny
Zastępca Dyrektora ds. inwestycji i infrastruktury – Andrzej Kalinowski

tel. +48 22 529 87 39, fax: +48 22 529 89 09
tel. +48 22 529 87 20, fax: +48 22 628 91 79

ZPZ.26.33.2018- WA/PWZ-155/RK

Warszawa, dnia 3 września 2019 r.

Strony zainteresowane przedmiotowym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, którego wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty wymienionej w art. 11 ust. 8 Ustawy PZP, na dostawę materiałów budowlanych w podziale na części.

Centralny Ośrodek Sportu działając jako Zamawiający w w/w postępowaniu, zgodnie z art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) oraz zgodnie z rozdziałem III Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), niniejszym zawiadamia o tym, iż wpłynęły pytania do treści SIWZ. Poniżej przedstawiamy treść zadanych pytań wraz z odpowiedziami i zmianami treści SIWZ:

Pytanie 1:

Załącznik 2a, Poz. 3. i 4 Czy Zamawiający ma na myśli brodzik kwadratowy o wysokości całkowitej 14 cm (dopuszcza 14 – 16 cm) i głębokości ok. 5 cm? Jeśli tak to czy obudowa do tych brodzików ma być zdejmowalna czy ma być zintegrowana z brodzikiem (brodzik kompaktowy). Czy być może Zamawiający ma na myśli brodzik kwadratowy niski tzw. posadzkowy? Prosimy o sprecyzowanie pozycji.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż brodzik ma być kwadratowy (kompaktowy) ze zintegrowaną obudową, o wysokości między 14 cm a 16 cm i głębokości 5 cm.

Pytanie 2:

Załącznik 2a, Poz. 5. Prosimy o potwierdzenie czy Zamawiający wymaga syfonu do brodzików z poz. 3 i 4 czyszczonego od góry?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż wymaga syfonów do brodzików czyszczonych od góry.

Pytanie 3:

Poz.12. Proszę o wskazanie do czego odnosi się podany przez Zamawiającego wymiar 80x200.

Czy do wymiaru w świetle muru czy powszechnie używanego przez producentów i handlowców wymiaru „70”, „80”, „90” itp.

Szerokość 80 wskazana przez Zamawiającego jest dla Wykonawcy istotna z tego powodu iż skrzydło drzwiowe „80” dostarczone wraz z ościeżnicą prostą montowaną w świetle muru ma łączną pełną szerokość nie mniej jak 89 cm.

Jednocześnie ważna jest i istotna wysokość, takie drzwi wraz z ościeżnicą będą posiadały wysokość ok 207 cm. Dodam iż w przypadku takich drzwi jak Zamawiający pyta „z podcięciem” nie ma możliwości przycięcia drzwi.



COS
COS-OPO w GIŻYCKU
COS-OPO w SPALE
COS-OPO w SZCZYZKU
COS-OPO w WAŁCZU
COS-OPO w ZAKOPANEM
COS-OPO we WŁADYSŁAWOWIE

00-449 Warszawa ul. Łazienkowska 6a. tel.: +48 22 529 87 20
11-500 Giżycko ul. Moniuszki 22. tel.: +48 87 441 71 00
97-215 Inowódź, Spółka Al. Prezydenta Ignacego Mościckiego 6. tel.: +48 44 724 23 46
43-370 Szczyrk ul. Plaźowa 8. tel.: +48 33 817 84 41
78-600 Wałcz Al. Zdobywców Wału Pomorskiego 99. tel.: +48 67 258 44 61
34-500 Zakopane ul. Bronisława Czecha 1. tel.: +48 18 263 26 60
84-120 Władysławowo ul. Żeromskiego 52. tel.: +48 58 674 63 00

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż wymiar dotyczy powszechnie używanego przez producentów i handlowców wymiaru.

Pytanie 4:

Poz. 13. W celu złożenia oferty spełniającej oczekiwania Zamawiającego proszę o sprecyzowanie szczegółowych parametrów drzwi udzielając odpowiedzi na poniższe pytania :

1. do czego odnosi się podany wymiar 2x2m ? Czy do wymiaru w świetle muru czy do wymiaru ościeżnicy prostej po jej zewnątrz ? (patrz argumenty pytającego z poz. wyżej).

2. czy drzwi mają być zewnętrzne wejściowe do budynku czy wewnętrzne między lokalowe ?

3. z jakiego materiału (drewno , aluminium , inne) mają być wykonane drzwi ?

4. wzór lub przykładowy wzór , stylistyka drzwi.

5. Zamawiający nie wskazuje sposobu komunikacji przez drzwi - czy skrzydła mają posiadać funkcje jednocześnie czynnych czy być może jedno z nich stałe, otwierane na życzenie a drugie użytkowane do bieżącej komunikacji.

Jeżeli Zamawiający ma na myśli pierwszy przypadek to czy ma na myśli drzwi wahadłowe, jeżeli drugi to należy określić które ze skrzydeł ma być bierne a które czynne. Przypominam iż dla określenia strony drzwi używa się skrótu prawe/lewe - widok od strony zawias. Jednocześnie w związku z tym iż drzwi dwuskrzydłowe w niestandardowym wymiarze produkowane są na specjalne zlecenie a czas realizacji zamówienia wynosi kilka tygodni zwracamy się z prośbą o wydłużenie czasu realizacji zamówienia dla w/w pozycji lub przeniesienie poz.13 „drzwi wejściowe dwuskrzydłowe” do oddzielnego postępowania.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonał zmiany treści załącznika 2a do Formularza oferty poprzez usunięcie z niego poz. 13 w Tabeli Formularza cenowego.

Poniżej Zamawiający publikuje zaktualizowany załącznik.

Załącznik nr 2a do Formularza Oferty

Formularz Cenowy– dotyczy części I zamówienia

I.p.	Asortyment	Uwagi – opis asortymentu zamiennego	j.m.	ilość	cena jednostkowa netto	VAT %	cena jednostkowa brutto	wartość brutto (5x8)
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1.	Bateria umywalkowa stojąca – Hansgrohe my cube M parametry podlegające ocenie – kolor chrom błyszczący, głowica ceramiczna, kształt prostokątny pochylona z perlatoorem skierowanym pod kątem 39 stopni, gwarancja 5 lat; Przepływ wody przy ciśnieniu 3 bar - 5 l/min		szt.	4				
2.	Bateria prysznicowa ścienna – Hansgrohe my cube wraz z słuchawką prostokątną z wężem wykonanym z mosiądzu w kolorze chromu z drążkiem prysznicowym prostym, z półką na przybory toaletowe, Przepływ wody przy ciśnieniu 3 bar - 22 l/min		szt.	10				
3.	Brodzik prysznicowy akrylowy 80x80x14 cm, biały, gwarancja 5 lat		szt.	6				
4.	Brodzik prysznicowy akrylowy 90x90x14 cm, biały, gwarancja 5 lat		szt.	4				
5.	Syfon prysznicowy do brodzików –		szt.	10				

	odpływ kolor chrom Syfon powinien pasować do brodzików z poz. 3 i 4							
6.	Drzwi prysznicowe wahadłowe ze szkła hartowanego grubości 8 mm, o wym. 80x195 cm parametry podlegające ocenie - materiał wykonania - szkło hartowane, zawiasy - metalowe, uchwyt - aluminium. Kolor szyby: transparentny z dekokiem lustrzanym, gwarancja – 5 lat		szt.	6				
7.	Drzwi prysznicowe wahadłowe ze szkła hartowanego grubości 8 mm o wym. 90x195 cm parametry podlegające ocenie - materiał wykonania - szkło hartowane, zawiasy - metalowe, uchwyt - aluminium. Kolor szyby: transparentny z dekokiem lustrzanym, gwarancja – 5 lat		szt.	4				
8.	Umywalka łazienkowa wisząca 50 cm wraz z półpostumentem biała prostokątna, otwór pod baterię stojącą gwarancja – 7 lat		szt.	4				
9.	Syfon umywalkowy plastikowy		szt.	4				
10.	Korek Klik-klak do umywarek chrom prostokątny materiał wykonania: mosiądz, Kolor - chrom, Kształt - prostokątny; wymiary produktu - 87x159x83 mm; korek musi być kompatybilny z poz. 8 i 9.		szt.	4				
11.	Zestaw podtynkowy WC z miską sedesową bezkotnierzową z deską wolnoopadającą, kolor biały parametry podlegające ocenie – Gwarancja: ceramika 7 lat, deska 2 lata, stelaż 10 lat, pozostałe elementy 2 lata); System spłukiwania – 3/6 l).		szt.	5				
12.	Drzwi łazienkowe o konstrukcji ramowej z przeszkleniem poziomym. Pokryte folią PP w odcieniu dąb arctic/silver z efektem struktury drewna 80x200 cm (+/- 2 cm) wraz z ościeżnicą (parametry podlegające ocenie - ramiak MDF, Okleina - folia polipropylenowa, Wykończenie szkła: satynowy/mleczny), otwór wentylacyjny – podcięcie). 3 szt. prawe, 2 szt. lewe		szt.	5				
14.	Lustro łazienkowe – wymiar 40x60 cm		szt.	2				
15.	Lustro łazienkowe – wymiar 100x180 cm		szt.	2				
16.	Lustro łazienkowe - wymiar 100x80 cm		szt.	1				
17.	Lampy LED Downlight sufitowe okrągłe wodoodporne 12W 230V do montażu w suficie podwieszanym (parametry podlegające ocenie: barwa światła – naturalna, 4000 K; trwałość diod LED – min. 20000 h, Strumień świetlny – min. 1000 lm; stopień szczelności – IP44		szt.	50				

18.	Klej elastyczny wodoodporny do glazury i terakoty (do pomieszczeń wilgotnych i mokrych)		worek 25 kg	100				
19.	Fuga epoksydowa wodoodporna – (kolor – odcienie szarości z palety RAL 7035)		wiadro 2 kg	35				
20.	Zaprawa cementowa B-20 (parametry podlegające ocenie: wodoodporność)		worek 25 kg	8				
21.	Zaprawa wyrównująca Cekol ZW-04 (parametry podlegające ocenie – wodoodporność.)		worek 25 kg	8				
22.	Terakota – wymiar 45x45 cm, odcienie szarości według wzornika RAL 7040, klasa ścieralności 4		m2	185				
23.	Glazura – wymiar 30x60 cm +/- 1 cm, odcienie szarości według wzornika RAL 7040		m2	475				
24.	Kasetony – płyty sufitowe; Wymiary produktu - 600x600x13 mm, materiał wykonania – wełna mineralna; Kolor - RAL 9010; struktura - wielokrotność małych dziurek, wodoodporna		m2	185				
25.	Spray w puszcze – kolor: biały matowy RAL 9010 pojemność puszki: 400 ml , typ farby – rozpuszczalnikowa		szt.	30				
26.	Silikon sanitarny bezbarwny w tubie – pojemność 280 ml		szt.	15				
27.	Grunt głęboko penetrujący wydajność - od 0,1 do 0,5 l/m2; Metoda aplikacji - pędzel; Czas schnięcia - ok. 2 h, zastosowanie – ściany		pojemnik 10 L	15				
28.	Folia polietylenowa w płynie przeciwwodna zużycie 1,5 kg/m2 na 1 mm grubości warstwy		wiadro 10 kg	50				
29.	Beton komórkowy 8x24x59 cm kl. 600		szt.	440				
30.	Klej do betonu komórkowego grubość kładzonej warstwy – 3 mm		worek 25 kg	21				
31.	Maty elektryczne grzejne z regulatorem temperatury do ogrzewania podłogowego o mocy 160 W; Gwarancja na termostat – min. 3 lata; Gwarancja na przewody – min. 16 lat, o powierzchni 4m2		szt.	2				
32.	Płyty izolacyjne pod maty grzejne; rdzeń izolacyjny płyty wykonany ze spienionego polistyrenu; powierzchnia płyty pokryta cementem polimerowym zbrojonym siatką z włókna szklanego; grubość 6mm.		m2	8				
RAZEM:								

Pytanie 5:

Poz.14-16.Proszę o podanie sposobu montażu luster. Czy lustra mają posiadać uchwyty do zawieszenia na ścianie w poziomie lub pionie czy może chodzi o lustra bez uchwytów - do wklejenia w ścianie ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż wymaga aby lustra były naklejane na ścianę.

Pytanie 6:

Poz. 17 Czy oprawa będzie stosowana wewnątrz pomieszczenia? Dodam iż oprawy Downlight sufitowe podtynkowe mają stopień ochrony IP 20 lub IP65. Czy w związku z tym Zamawiający dopuszcza oprawę o IP20?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby oprawa posiadała współczynnik IP co najmniej 44.

Pytanie 7:

Poz. 31 Czy Zamawiający dopuszcza maty o mocy grzewczej 170W/m².

Odpowiedź:

Tak

Ponadto Zamawiający informuje, iż na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy Pzp dokonał zmiany treści Rozdziału XI SIWZ w zakresie zmiany terminu składania i otwarcia ofert, który otrzymuje następujące brzmienie:

MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA OFERT

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć w siedzibie zamawiającego w Warszawie przy ulicy Łazienkowskiej 6a (pok. 215 – II piętro) **do dnia 10.09.2019 r. do godz. 11:00.(...).**

MIEJSCE I TERMIN OTWARCIA OFERT

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **10.09.2019 r. o godz. 11:15** w siedzibie Zamawiającego przy ul. Łazienkowskiej 6a, 00-449 Warszawa **w pok. 118. (..).**

Powyższe odpowiedzi i wyjaśnienia stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz winny być uwzględnione przez WYKONAWCÓW w trakcie przygotowywania dokumentów do złożenia ofert w postępowaniu.